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Samarbete leder till e-Learning satsning i Chile

Partnersamarbetet mellan LUVIT AB (publ.) och det Chile-baserade företaget Doxa América Latina
leder nu till parternas första e-Learningkund i Chile. Företaget Fundación Chile har under en tid
utvärderat olika Learning Management Systems (LMS) och väljer nu att, via Doxa América Latina,
använda sig av LUVITs lösningar för e-Learning. Fundación Chile köper av Doxa América Latina till
ett värde av 120 000 USD.

Fundación Chile inleder med att starta ett e-Learningprojekt där 10 000 utbildare testas över
Internet. Projektet sträcker sig över hela landet och målgruppen är lärare på grundskole- och
gymnasienivå.

”Implementering av ett e-Learning projekt är strategiskt viktigt för Fundación Chile. Vad det gäller e-
Learning plattformar tillhandahåller LUVIT ett pedagogiskt koncept som passar våra behov”, säger
Celia Alvariño Vidal, Fundación Chile.

Fundación Chile är en institution som syftar till teknisk innovativitet som främjar utveckling av Chiles
produktion och mänskliga resurser för att stödja landets utveckling. I enlighet med institutets vision,
etablerades 1998 ett utvecklingsprogram för innovationer inom utbildningsområdet. Syftet är att
samarbeta med skolsystemet, regeringen och den privata sektorn så att utbildning i Chile kan möta
utmaningarna i dagens informationssamhälle.

I linje med ovanstående startar Fundación Chile ett projekt där LUVITs partner Doxa América
Latina kommer att:

• utveckla ett strategiskt e-Learning projekt för Fundación Chile
• utrusta Fundación Chile med LUVITs e-Learningplattform som kommer att bli en plats där

personalen kan utbyta erfarenheter och idéer samt tillförskaffa sig kunskap oberoende av
tid och rum

• utveckla en model för skapandet av kvalificerade handledare i e-Learning plattformen och
dess användning

• utveckla och distribuera en kurs som fungerar som ett komplement till teoretiska
kvalifikationer

”Detta är första steget mot ett utökat framtida samarbete”, säger Ola Möllerström VD LUVIT AB.
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e-post: president@luvit.com
Celia Alvariño Vidal, Programa de Educación, Fundación Chile, Phone: +56 (2) 24 00 311
e-post: calvarin@fundacionchile.cl
Carlos Catalán Bertoni, Doxa América Latina, Phone: +56 (2) 22 81 901
e-post: ccatalan@vtr.net

Om Fundación Chile
Fundación Chile är en institution som syftar till teknisk innovativitet som främjar utveckling av Chiles
produktion och mänskliga resurser för att stödja landets utveckling. Företaget grundades av den
Chilenska regeringen och ITT Corp. USA 1976 och har sedan dess byggt en bro mellan teknik och
produktion. Företagets affärsidé är att bidra till innovativitet inom marknaden för varor och tjänster
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och för att överföra teknologier som förser Chile med eknomiskt mervärde. Visionen är att bli
landets ledande tekniska insitution. För vidare information, besök: www.fundch.cl.

Om Doxa América Latina
Doxa América Latina är ett konsultföretag som specialiserat sig på utveckling och implementering
av e-Learning projekt för företag, organisationer och institutioner. Doxa har mer än 500 kurser inom
följande områden: IT, Human Resources och administration, ekonomi, marknadsföring, produktion,
teknik, management och språk. Doxa tillhandahåller konsulting som främjar framgångsrik
implementation av tekniken i inlärningsprocessen. För vidare information, besök:
www.doxacfs.com.

Om LUVIT AB
LUVIT AB (publ) utvecklar tekniska lösningar för e-Learning inom medelstora och större företag och
organisationer. Företagets strategi är att etablera partnersamarbeten med ledande lokala aktörer
inom IT-konsulting, innehållsproduktion och utbildning för att kunna erbjuda kundanpassade
helhetslösningar för e-Learning. LUVIT är genom partneravtal etablerat i Sverige, Norge, Danmark,
Finland, Storbritannien, Frankrike, Tyskland, Spanien och Latin Amerika. Partnernätverket
inkluderar bland andra Microsoft, WM-Data, ErgoBluegarden, Icon Medialab, Lernia, Atos, Parity
Group, Logica, GrupoDoxa, WebLearning, Celemi, M2S, Kabel New Media Southern Europe och
Interwise. Bland kunderna återfinns företag som Volvo, SIF, Skandia, K-World, Lernia och Parity
Training. Aktien är noterad på Nya Marknaden på OM Stockholmsbörsen. För vidare information,
besök: www.luvit.com.


